HASIL DAN PEMBAHASAN

1. Biografi Syekh Ahmad At-Tijany

Syekh Ahmad At-Tijani Syekh Ahmad at-Tijani bernama lengkap Ahmad bin Muhammad bin Mukhtar at-Tijani, dilahirkan pada hari Kamis 13 Shafar Shafar tahun 1150 H (1737 M) di Ain Madhi atau disebut juga dengan Madhawi, di Sahara Timur Maroko . Nama Tijani dari Tijaniah yang berasal dari keluarga ibunya yaitu Sayyidah Aisyah binti Abu Abdullah Muhammad bin al-Sanusi at-Tijani alMadhawi dari keluarga Kabilah Tijan.